
 Penetrace: 

 

Jednou z možností použití penetrace na ztracené bednění je Gumoasfaltová penetrace DenBit 

DISPERS AS.  

Vodou ředitelná bitumenová emulze, lehce modifikovaná syntetickým kaučukem s velkým obsahem 

asfaltu a pryskyřice. Přidáním asfaltu a pryskyřice je docíleno elasticity a velmi silné přídržnosti k 

podkladu. Emulze je odolná vůči slabým kyselinám a zásadám, lze ji použít v bezprostředním kontaktu 

s polystyrénem. Jako penetrační nátěr má velmi dobré hloubkové penetrační vlastnosti. Povrch 

opatřený penetračním nátěrem tvoří adhezivní vrstvu pro asfaltové pásy a hydroizolační hmoty na 

bázi disperzních asfaltu. 

 

Vlastnosti:  

• Rychlé schnutí – řádná suchost po 6 hodinách  

• Výborná hloubková penetrační schopnost  

• Bez obsahu rozpouštědel  

• Bezpečná v kontaktu s polystyrenem  

• Odolný vůči slabým kyselinám a zásadám  

• Na suchý i vlhký podklad 

 

Příprava: výrobek nesmí být zmrzlý nebo pokryt jinovatkou, může být mírně vlhký. 

Pracovní postup: použijte DenBit DISPER AS ve formě roztoku smíchaného s vodou v poměru 1:9 

(DenBit DISPER AS : voda) 

 

Upozornění: Materiál je ředitelný pouze pitnou vodou, nepřidávejte žádné jiné látky. Vyhýbejte se 

silně prosluněným plochám. Nanesenou hmotu chraňte před intenzivním vysoušením, mrazem, 

mlhou a srážkami. 

 

Uvedené informace a poskytnuté údaje spočívají na objektivním testování a předpokládáme, že jsou spolehlivá a 

přesná. Přesto však firma nemůže znát použité metody aplikace, proto neposkytuje za žádných okolností záruku 

nad rámec uvedených informací, co se týče vhodnosti výrobku pro určitá použití ani na postupy použití. Každý 

uživatel je povinen se přesvědčit o vhodnosti použití vlastními zkouškami.  

 

 



 


